
ZARZĄDZENIE Nr 194/12 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

w sprawie poddania pod konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Czempiniu w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2013”. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr LII/303/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia              

26 października 2010 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Burmistrz Gminy Czempiń poddaje pod konsultacje społeczne uchwałę Rady Miejskiej w 

Czempiniu w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2013”. 

§ 2. 

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 7 listopada i trwać będą do dnia 16 listopada 2012 r. 

§ 3. 

Konsultacje odbywają się poprzez wywieszenie projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Czempiniu, w sprawie „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2013”, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czempiniu oraz na stronie 

internetowej Gminy Czempiń. 

Wszelkie uwagi można zgłaszać na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy w Czempiniu. 

§ 4. 

Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Czempiniu. 

 

 

 

BURMISTRZ GMINY CZEMPIŃ 

 

Dorota Lew - Pilarska 


